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Fredag 19-07-2019
Hjemmefra 19-07 kl 06:05 - i 2 pakkede biler, men med god plads. Normann havde inden da talt med en 
kollega der havde været af A7 og det var gået uden problemer, han havde dog delt turen op i 3 etaper. 
GPS’en sagde at vi kunne lande på hotellet 17:23.

Turen gennem Danmark gik uden spændende hændelser og vi landede hos  8:45 klar til at Poetzsch
handle ind.

Efter dette gik turen mod Bispingen syd for Hamburg hvor vi landede omkring 11:17 - og spiste (som 
altid) på MacDonald.

Vi kørte igen kl. 12'ish og stødte hurtig på meget kø lidt længere syd på - ca 120 km syd for Hamburg, og 
vi kørte meget, meget langsom i en times tid og generelt meget uregelmæssigt.

Kl 18:49 stoppede vi lidt nord for Nuremburg for at spise, da vi kunne se der var 300 km endnu til hotellet.

Kl 21:51 I mørke kørsel gennem Tyskland langsomt, langsomt -  omkring Munchen kontaktede vi hotellet, 
de ville ligge nøglen ud og endda lave noget mad hvis vi ville - der sage vi dog pænt nej tak.

Kl 23:01 ankom vi til   - godt baldrede , Anette havde kørt i UP’en det meste af vejen Posthotel Sachrang
efter Audien, til sidst af mørke snoede veje.

Audien viste en gennemsnitsfart på ca 90 km/t - meget lavede end de 110 km/t vi normalt oplever, dette 
endda med spise/hvile tid inkluderet. Hele turen gemmen Tyskland havde været vejarbejder, 
indsnævringer, hastighedsskift og kø, kø, kø. Rigtigt mange steder er der kilometervis af indsnævringer 
uden man ser skyggen af vejarbejde eller andet.

Vi havde bestilt 2 værelser på hotellet, men havde fået "Kejsersuiten", bløde tæpper og 2 store værelser 
- men der var ikke meget tid til at nyde noget, det var bare i kassen og sove asap. Hotelværten mente vi 
var blevet opgraderet - og jo, jo - men der var en masser af private ting som tandbørster og lignende 
deroppe..

Lørdag 20-07-2019
Næste morgen kl 07:45 ca. kørte vi videre - kroppene var godt ømme. Denne gang tog Normann lead i 
UP’en, da det er nemmere at have den langsomste bil foran, ledt af Google Maps.

Efter ca 1 time stoppede vi på  for at nyde en MacDonald morgenmad med bjergudsigt - Europa Brucke
som sædvanligt var der ikke mange p-pladser deroppe i forhold til antallet af biler og mennesker.

Vi fik spist på MacDonald og kørte videre, der var en smule vejarbejde op mod Brennerpasset, men det 
gik ganske nemt (vi var advaret hjemmefra af en kollega om det kunne være tungt der.

Vi kom igennem betaling ved Brenner uden problemer og rullede stille og roligt ind i det Italienske 
landskab - og efter ca 1 time begyndte trafikken virkelig at klumpe sammen og stå stille - mange gange 
trillede vi let eller stod stille i 5-10 minutter af gangen.

Ved 12 tiden var vi ca. 15 km Nord for  og skiltene sagde: Trento Syd - 77 minutter. Og  stod Trento alt
stille på Auto Stradaen… Så vi breakede af, holdt ind til siden og satte Google Maps på “No toll roads” - 
og den pegede os på SS12, der stort set går parallelt med Auto Stradaen hele vejen sydpå. Kvaliteten er 
ikke så høj og man kommer både på motorvej, landevej og gemmen en række mindre byer, men der var 

 - hele vejen, og kl 14:24 landede vi i  - en samlet tur tid på 17 + 7,5 timer = 24,5 fremdrift Garda Village
timer.

Vi fik vores Mobilhome og fandt her ud af, at sengelinned og håndklæder ikke mere er en del af pakken, 
så det var 36 EUR extra. Mobilehome var placeret helt ude ved den vej der går gennem/under Garda 
Village, det var ikke helt optimalt.

Efter vi havde pakket lidt ud tog herrerne i poolen :-) Efter denne tur i poolen tog Normann, Toke og 
Isabella i Maxi Gross ca. 5 minutter væk for at handle ind til morgenmad og div. fornødenheder vi ikke 
tog med hjemmefra.

Om aftenen spiste vi som traditionen er på Garda Villages Restaurant, Pizza og Spagetti Carbonara, 
Toke fik en Seafood Pizza med en fin lille blæksprutte på.

Søndag 21-07-2019
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Søndag var dedikeret til at slappe af, så vi (Anette og Normann) stod op ca 09:30 og Normann gik efter 
morgenbrød og alle stod i løbet af formiddagen og og fik spist. Derefter var nogle i poolen og der var 
bare dømt afslapning og hygge. Det viste sig at Normanns kollega Morten og hans famile boede lige bag 
os.

Til frokost fik vi lidt let tomat med feta og pesto.

Senere gik vi i poolen igen nogle stykker. Allerede nu kunne vi tydeligt se solen på vores kroppe der var 
ved at blive en smule eller godt røde.

Til aftensmad kogte vi Tortellini med skinke og oksekød inden i, som vi spiste med salat og pesto.

Mandag 22-07-2019
Mandag ville vi forsøge at komme i svævebanen til , og vi startede bilen ved middagstid for Monte Baldo
at køre mod Malcine; det viste sig hurtigt igen at blive en lang tur på mindst 1,5 time op langs kysten… 
Da vi nåede Malcine var der en del biler og vi fandt en P-plads ca 500 meter fra Svævebanen. Da vi 
nåede ned til svævebanen stod det (ikke overraskende) klart at der var mange, mange mennesker - og 
med 2 timers kø i vente opgave vi simpelthen på forhånd, og valgte at sætte kursen mod Cascata Verone
- et vandfald oppe på Garda søens nordlige ende, ved Riva Del Garda. Vi skulle bare lige op til bilen 
først, de 500 meter op af bakke tog næsten livet af os alle :-)

Vi kørte derefter videre op af søen mod Riva Del Garda for at finde vandfaldet, og da Audien ikke kendte 
stedet måtte vi (igen) styre efter Google Maps…

Vi fandt uden problemer vandfaldet og fik parkeret uden de store problemer - vandfaldet ligger inde i en 
hule og da Christopher var ved at koge over af varme tog vi lige en is før vi begav os ind i hulen (mod 
betaling selvfølgelig). Det var en kombination af huler, plantehave i mange niveauer og inde bagerst i 
hulen var et 73 meter højt vandflad, ganske fint - efter vi havde set det nedefra kunne man bevæge sig 
opad af en række stier og se det højere oppe.

Efter vandfaldet kørte vi mod Garda Village igen, denne gang via Auto Stradaen, det betød dog en større 
omvej på ca. 40 km på Auto Stradaen, om det kunne betale sig er tvivlsomt..... På det sidste stykke 
handlede vi i LIDL og købte hakkebøffer og salat til aftensmad, desværre havde LIDL i Italien ikke den 
samme grillost som i Danmark, det var ellers derfor vi var taget i LIDL. Endelig stoppede vi og købte et 
par dykkerbriller til Christopher på det sidste stykke hjem. Vi var hjemme ca 17:40

Resten af dagen var afslapning, vi nåede slet ikke i poolen - til aftensmad stegte vi hakkebøffer i den 
medbragte grill og fik brød og salat til, mens der var nuggets til Christopher.

Tirsdag 23-07-2019
Tirsdag var traditionen tro “markedsdag” i , lidt over 10 kørte vi afsted, parkering var ligesom Desenzano
altid - svært, og vi holdt et stykke fra markedspladsen. Der var lovet 36 grader og det var varmt og der 
var som altid mange, mange mennesker på markedet. Da vi havde tullet gennem det i en time eller 
halvanden var der brug for et toilet, ikke nemt at finde - så vi fandt en cafe og satte os og bestilte noget 
vand og en øl.

Efter cafe besøget gik vi hen i Champion Outlet som vi havde fundet for 2 år siden, der var alt, alt for 
mange nemmesker - men Normann fik dog et par Poloshirts.

Defter gik det tilbage til Garda Village, hvor Christopher ventede på os, og så gik vi alle op til poolen for 
at bade og tage en omgang sol, her blev Toke lidt for stegt desværre, trods han nærmest var badet i 
solcreme…

Normann gik op og handlede i Maxi Gross mens de andre (sol)badede færdigt, da han var hjemme igen 
lavede han mini burgere af brød med pesto, ost og skinke mellem, et lille mellemmåltid, vi havde aftalt - 
efter Christophers overtalelse - at vi skulle spise på Garda Villages restaurant igen.

Kl ca. 19:40 gik Anette, Normann og Christopher til restauranten, de 2 unge ville følge efter - så kunne vi 
lige snuppe et glas hvidvin først. Toke og Isabella ankom ved 20 tiden, de havde mødt et par på pladsen 
i lidt samme tøj (skjorte etc) som dem selv (H & M). Ved 20:15 tiden bestilte vi mad, Isabella bestilte Gnoc

 med ost (Der stod bare "cheese" på engelsk) og fik en omgang pasta/mel-boller i en tyk ostesuppe chi
(der viste sig at være ) - hun så ikke begejstret ud. Desværre var maden ret forskudt, så Gorgonzola
Normann var færdig før Toke og Anette endelig fik deres burgere; da var Isabella ikke kommet langt med 
sin Gnocchi, så vi bestilte en extra omgang pomfrites - efterfølgende smagte vi andre denne Gnocchi, og 
det var dælme en grumme omgang - det kunne vi godt forstå hun ikke kunne få ned.

Efter en kop kaffe mens Anette dyppede fødderne i søen gik vi tilbage til vores mobilehome ved 22’tiden 
og hyggede med lidt øl og spritzer inden vi gik i seng.

Onsdag 24-07-2019
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Onsdag skulle vi i , men vi ville ikke tage for tidligt afsted pga. varmen, så det første af dagen Gardaland
var dømt til afslapning, og en tur i poolen. Men da Toke gerne ville klippes skaldet (det havde han talt om 
siden før vi tog afsted), tog han og Normann fat i Google Maps for at finde en frisør i nærheden - der var 
op til flere og oppe i Columbare fandt vi en (ca 500 meter fra Garda Village). Inden da var han dog 
overtalt til at “nøjes” med 5 mm - og det kostede 16 EUR for en for fin klipning og endda efterfølgende 
vask - største udfordring var at kommunikere med personalet, der kunne meget lidt engelsk….

Efter klipning var det som sagt afslapning til vi ved 14:30 tiden rullede mod gennem den Gardaland 
efterhånden store / konstante trafik gemmen Peschira….. Vi ankom uden issues og kom ind i Gardaland, 
der var slet ingen køer ved billetlugen (vi havde købt biletter til Gardaland, Medievil Times og Movieland i 
Garda Village) eller andre steder - vi var overraskede over hvor “få” mennesker der egentlig var der.

Vi havde en dejlig dag i Gardaland, og fik prøvet en del, generelt var køerne overraskende korte - på en 
tidspunkt var der 1 minut til Blue Tornado; - vi fik spist som traditionen er i Piratskibet og Toke og Isabella 
fik prøvet de store attraktioner, mens Christopher og Normann lige tog en extra tur i bl.a. Colorado River. 
Og så var Christopher og Anette helt oppe i toppen af det store træ.

Kl ca 21:30 kørte vi mod Garda Village, og igen - Peschira var fyldt til randen med biler og mennesker 
om aftenen..

Torsdag 25-07-2019
Torsdag var slingredag uden planer - Sol, pool og varme - og læsning. Anette og Normann gik til poolen 
og Christopher fulgte efter - men Toke og Isabella blev i vores mobilehomet, og senere købte de internet 
til 15 EUR for 1 døgn - de kunne ikke bruges i vores Mobilhome og da de gik op ved baren og satte sig 
blev de smidt væk fordi de ikke købte noget at drikke. Sidst på eftermiddagen gik Toke og Normann i 
Maxigross for at shoppe ind til aftensmad der blev samme som søndag, fyldte Tortelinies med salat, brød 
og pesto.

Om aftenen satte vi os op i baren for at hygge og komme på nettet virkede internettet ikke, vi sad klar 
med 2 MacBooks og 3 telefoner, men… “No IP Address could be obtained” - Toke gik endda op i 
receptionen for at beklage situationen, men fandt ikke meget forståelse deroppe. Mens vi sad og 
hyggede med drinks, uden internet var der en fyr der fløj med en drone over barområdet, det var lidt vildt 
at se hvad sådan en drone kunne præstere i højre og agilitet.

Det begyndte også at lyne i det fjerne mens vi sad i baren, der kom nogle fede lysglimt oppe over 
bjergene.

Fredag 26-07-2019
Fredag var  dag, men det var først kl. 19 - så for at fordrive tiden lidt tog vi til Medieval Times Franciacorta 

 uden for Brescia, der havde vi været før med Connie og Carsten, og vi kørte fra Garda Village kl. Outlet
ca 11:30 uden Christopher. Det er et stort outlet men der var nærmest tomt derude, vi fik shoppet en 
smule (sko og en trøje til Toke og 2 t-Shirts til Anette) og hos Lindt købt is, frappe (der var som en tynd 
milkshake) og en Varsine kaffe drik med en muffin, det var en espresso-choko lignende meget lille kop, - 
i forhold til plakaten der viste den.

Kl 15:30 havde vi slet ikke set det hele, men vi ville i poolen inden , så vi kørte tilbage Medieval Times
mod Garda Village, desværre var det lige midt i eftermiddagstrafikken, så det tog en del tid; - men så 
snart vi var tilbage røg alle i poolen til kl 17:30, hvor vi gik tilbage til vores mobilhome. Kl. 18 kørte vi mod 

, der ligger efter Gardaland og Movileand, igen gennem et væld af biler, biler og biler….Medieval Times

Men vi ankom i ok tid og fik vores konge-kroner med den farve der passede til den ridder vi skulle heppe 
på. Onboading af alle publikummer var efter normal Italiensk standard - langsom og med masser af 
mennesker og manuelle processer…

Men ca 19:20 startede showet med at de fleste slog jern-tallerken og jern-suppeskål sammen - det giver 
en frygtelig larm men er en tradition. Der var Cola/Øl/Vand ad libitum, og i løbet af showet blev der 
leveret først et pizza lignende brød, derefter suppe med brød, så en 1/2 stegt kylling med kartofler, 
derefter en æble pie med vanilleis, og alt sammen skal spises med hænderne, dog fik vi en slags is-pind 
til isen. Endelig til sidst kunne man få en mikro kop kaffe, men det var da de stærkeste sprøjt vi har fået. 
Imens vi spise alt de nævnte kørte showet løs på Italiensk med fægtende riddere, lanser, slåskampe og 
en ond skurk der ville tage prinsessen; - Afsluttede med at den blå ridder vandt prinsessen. Så var 
showet slut og vi kunne gå ud gennem   shoppen og købe div. ridder tilbehør, rustninger, Medieval Times
armbrøster og endda en del Harry Potter tilbehør…

Kl ca 23 var vi tilbage i GV og afsluttede med at hygge og drikke lidt mere…..

Lørdag 27-07-2019
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Lørdag var dømt til endnu en pooldag, og efter endnu en dejlig morgenmad gik vi mod poolen og lagde 
os til at sole og bade indtil 16 tiden, hvor vi gik tilbage til vores Mobiilhome. Kort derefter begyndte det at 
lyne og derefter gradvis at styrtregne og ved aftenstiden var der fuld gang i uvejret. Kl ca. 19 tog Anette 
og Normann op i Maxigros og handlede ind til aftensmad; vi havde talt om at tage til Sirmione og spise 
på , men vejret var jo ikke til det. Så vi lavede kylling i karry til aftensmad og fik salat og brød La Roccia
med pesto til. Resten af aften var indenfor med hygge til CSI på det meget lille TV - heldigvis på engelsk.

Søndag 28-07-2019
Søndag stod vi sent op og fik alle op langt om længe og spise morgenmad, derefter kørte vi mod iVerona 
en støvregn og da vi skulle af betalingsvejen ved Verona var der en laaang kø af biler… men vi kom da 
igennem.

Derefter fandt vi med lidt besvær en P-plads ikke langt fra centrum og gik mod centrum for at se enArena’
- desværre var der en lang kø af nemmesker for at komme ind og se arenaen, så det droppede vi - vi har 
faktisk ikke været inde i den endnu (Anette har dog set Opera derinde). Derefter cruisede vi gennem de 
små gader fra Arenaen der indeholder en masse tøj og sko butikker af de både kendte som YSL, Gucci 
og en masse ukendte, Isabella fik shoppet en smule og det samme gjorde Anette. For Christophers skyld 
blev frokosten indtaget på McDonald i en frygtelig larm - øv, vi havde lige gået fordi en mænge af lækre 
cafeer med lækre frokostretter…

Efter McDonald gik vi videre ud gennem byen og ind i en park hvor der var lidt geder og et "gadekjær" 
med fisk og skildpadder.

Derefter fandt vi bilen og trillede mod Garda Village, og for at spare tid (troede vi) fravalgte vi Auto 
Stradaen - det blev tingene dog ikke bedre af, da vi holdt i kø de først 5-10 kilometer til vi var lidt væk fra 
Verona. Derefter i Maxigros igen for at handle til aftensmaden: Pasta med kødsovs (og det traditionelle 
mozerella, tomater og Pesto).

Mandag 29-07-2019
Mandag var der aftalt at dem der skulle med til kirken  var klar kl. 11, og kl 11 var Madonna Della Corona
der - ikke overraskende - 2 personer klar; Normann og Anette. Vi fik kodet stedet ind på GPS og kørte 
mod det, godt nok lidt underligt at vi skulle mod Desenzano, men det var nok pga. GPS’en ville have os 
på A22 (Auto Strada) - nå men det gik hurtig op for os at der ligger noget med et meget lignende navn 
tæt på Desenzano (på Audi GPS’en kan man jo kun se første del) - så vi valgte - da der kun var 750 Km 
adblue tilbage, at køre til Audi i Desenzano for at høre om de kunne hælde adblue på A6’eren. Efter at 
være henvist et par gange hos Audi, fik vi af vide at det kunne de sagtens, det ville tage “10 minutti” … 
så de fik bilen og vi begav os i udstillingslokalet og salvlede over de fede nye biler til lave priser - en A6 
3.0TDI Offroad Quattro er ca. 1/2 pris af Danmark, mens en  er næsten samme pris som i E-tron
Danmark pga. lav eller ingen afgift i Danmark på El-biler.

Anyways, “10 minuti” blev vist til en 30-40 af slagsen, men så var bilen klar igen - totalpris: 16 EUR for 
det hele, det var dælme billigt.

Derefter satte vi kursen mod   - her måtte vi igen ty til Google Maps, da Audis GPS Madonna Della Corona
ikke kendte stedet, det var en rimelig tur på landeveje efter vi havde forladt Auto Stradaen, og specielt 
det sidste stykke var fede små snoede bjergveje uden plads til 2 biler med flere 180 graders sving.

Vi kom til stedet uden problemer og gik af stien derned og så kirken - denne gang også indeni, rigtig flot. 
Derefter tog vi en let frokost dernede (der er en cafe or bar lige ved kirken) og begav os op igen via 
trapperne - det var en kortere vej, men hurtigere - selvom det næsten tog livet af os.

Derefter kørte vi tilbage til vores Mobilhome, og fandt at Toke og Isabella var ved poolen, og derfor gik vi 
op til dem. De havde været oppe og få internet tidligere og hentet et par film de kunne se på mobilen.

Senere  - ved 18 tiden kørte vi mod  for at spise (igen som traditionen er) på  - inden Sirmione La Roccia
da gik vi rundt i Sirmione og så på alle de små butikker - hvor hver 2. nok er en is-bar. Derefter spiste vi 
på , en glimrende omgang, hvor Isabella modigt bestilte pasta med muslinger, men det smagte La Roccia
godt.

Efter maden kørte vi tilbage til Garda Village og fik en sodavand mere og hyggesnakkede til vi gik i 
kassen.

Tirsdag 30-07-2019
Tirsdag var afsat til Movieland, og vi fik alle op og igang i rimelig tid, og kl ca 12:15 kørte vi mod 
Movieland, der ligger efter   og ved , vi ankom og fik parkeret uden problemer Gardaland Medieval Times
(og betalt igen de 6 EUR). Derefter gik vi i Movieland, første attraktion var den nye Pangea som 
Christopher havde set meget frem tid, der var ca 30. minutters kø i et lille indelukke uden fremdrift, og vi 
var vist alle flere gange klare til at løbe skrigende bort…
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Men vi kom da til efter nærmere 40-45 minutter, I forlystelsen kører man sin egen "Jurassic Park" Jeep 
gennem en urskov, det går op og ned over stok og sten og på en skærm guides man i kørslen - på vejen 
er der så forskellige dinoer der stikker hovedet frem etc. Det var alt i alt noget skuffende, jeg tror at Jeep 
kørslen var det sjoveste, da vi sad fast og måtte tilkalde hjælp. Men i 2019 forventer man lidt mere af 
dinoerne end at de lige kan dreje hovedet og ikke meget mere…

Efter denne gik vi igennem Movieland og prøvede diverse ting - der var ikke de store køer, igen var 
Manga 2.1 vist noget af den sjoveste at prøve som i .Italien 2012

Sidst på dagen ved 16 tiden fik vi en iskaffe/is og gik ned i børneafdelingen og prøvede et par ting. Kl. 17 
stod vi klar til John Rambo Show “Full Candy Jacket” - der startede med en gang svingom med Marilyn 
og Co, derefter blev vi lukket ind til Ramboshowet, der var helt som for 7 år siden - men nu ganske 
underholdende alt i alt. På vej ud af parken skulle Toke og Isabella lige prøve en sidste ting, og derefter 
gik vi mod bilen. Allerede da vi nærmede os kunne vi se at pladsen ved siden af bilen var fuld af popkorn 
og så tænker man bare - småbørnsfamilie - og jo jo, den var god nok - 2 mærker på siden af Audien fra 
andre bildøre :-(

Hjemme satte Normann resten af så de kunne komme i poolen mens han handlede og klargjorde mad, 
desværre lukkede poolen kl. 19, så det nåede de ikke. Til aftensmad var der burgere med tilbehør og 
(igen, igen) nuggets til Christopher.

Resten af aften hyggede vi i vores Mobilhome.

Onsdag 31-07-2019
Da vi havde aftalt at køre hjem torsdag for at slipper for weekendtrafikken, var onsdag sådan en lidt sløv 
dag der blev tilbragt ved poolen og i vores mobilehome, om aftenen spise vi på Garda Village igen, da 
der var lidt dårligt vejr.

Torsdag 01-08-2019
Vi kørte fra Garda Village kl ca 6 efter at have pakket begge biler og satte kursen mod Brenner passet - 
heldigvis var der ikke mange biler og vi kom ret let op gennem hele italien og over Brennerpasset. Efter 
passet holdt vi en pause og byttede chauffører og tankede - derefter videre nordpå.

Frokost blev indtaget på MacDonald i Tyskland ved motorvejen, og vi kørte og kørte og kørte videre....

Lige før Hamburg spise vi aftensmad på Luneburger Heide ved 19 tiden, snitzchel, burger, frikadelle og 
pomesfritter. Derefter videre kl 19:52. Vi viste vi ville været sent hjemme 

Derefter begik Normann en lille GPS fejl og vi kom desværre gennem Hamburg centrum istedet for under 
Elb tunellen - men det gik da.

Videre og videre nordpå, og efter en sidste tankning lige over grænsen satte vi sidste stræk ind og var i 
Klarup 00:45 - efter 19 timer og med meget, meget ømme i kroppe - heldigvis uden bil-problemer og 
UP'pen klarede turen med bravour - vi har klart undervurderet den bil !

Tur Fakta

Fra Til Antal Km

Klarup Sirmione 1680

Sirmione Sirmione 428

Sirmione Klarup 1682,5

Ialt 3790,5

En rigtig god ferie, men for meget kørsel og ventetid (i bilen) og fordelt i 
2 biler er det ikke så rart som hvis vi alle kunne være i en bil.

Der er også denne gang ca. 6725 chauffør kilometer (ca. 80 timer excl. 
pauser/mad) i ferien, alt for meget..

https://www.mos-eisley.dk/display/familieblog/Italien+2012
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